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Bezeichnung.

Eigenschaften.

Taschen f.grof3e
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Drehmomentschliissel
TWBE
Art.-Nr. 81231100

GTIN 4018754280636
Modell  TWBE 65 TASCHE ZUM DMS 650

NM

Taschen f.groBe Drehmomentschlissel L.1030mm B.90mm H.50mm

e zum sicheren Aufbewahren und Transportieren groBer Drehmomentschliissel

Technische Attribute.

Breite mm (b)
Breite innen

fiir Modell

Hoéhe mm (h)
H6éhe mm (innen)
Linge mm (L)
Ldnge innen

Modell-Nr.

90 mm
80 mm

714/65; 730/65 Quick;
73011/65 Quick; 730N/
65; 730NII/65; 730/65
Fix; 73011/65 Fix;
730D/65; 730DI1/65

50 mm
40 mm
1030 mm
1000 mm
TWBE 65

Logistikdaten.

Tiefe mm (IFS)

Breite mm (IFS)

Héhe mm (IFS)

Ldnge (verpackt, mm)
Breite (verpackt, mm)
Héhe (verpackt, mm)
Volumen (verpackt, dm3)
Art.-Nr.

Gewicht (brutto, kg)
Gewicht PAP (kg)
Gewicht PVC (kg)
GTIN

Ursprungsland AWR
Ursprungsregion
WEEE/ElektroG
Zolltarifnr.

Packnorm

Gewicht (g)

640

200

95

640

200

95

12.16 dm3
81231100

0,670

0,000

0,020
4018754280636
GERMANY
Nordrhein-Westfalen
nicht ear-pflichtig
42029298

1

670 g



Stickliste.
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91101100
Tasche
Varianten.
Art.-Nr. Modell-Nr. (ERP) Bezeichnung GTIN
TWBE 65 TASCHE Taschen f.groe Drehmomentschliissel
81231100 ZUM DMS 650 NM L.1030mm B.90mm H.50mm 4018754280636
TWBE 80 TASCHE Taschen f.groBe Drehmomentschlissel
81231101 ZUM DMS 800 NM L.1150mm B.90mm H.50mm 4018754280643
TWBE 100 .
81231102  TASCHEZUMDMs |aschenf.grofe Drehmomentschlissel 4 895,950650
L.1500mm B.90mm H.50mm
1000 NM
TWBE 721NF/100 Taschen f.groe Drehmomentschliissel
81231103 TASCHE ZUM DMS L.900mm B.140mm H.50mm 4018754280667
GTIN-Code.
47018754 280636H
Zubehor/Zubehor fir.
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Bilder.
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